Pasiūlyme privaloma nurodyta tvarka užpildyti tik laisvas lentelės skiltis. 
2. Bendra pasiūlymo kaina nurodoma suapvalinta (pagal aritmetinio apvalinimo 

taisykles), paliekant du skaitmenis po kablelio 
Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris 

sudaro: 1707,30 eur (Vienas tūkstantis septyni šimtai septyni eurai 30 ct.). 

Laimėjimo atveju už sutarties vykdymą skiriame atsakingą ir sutartį pasirašantįjį asmenį (-is): 

Eil. 
Nr. 

Pateikiami duomenys 
Asmuo, atsakingas už 

sutarties vykdymą 
Asmuo, pasirašantis sutartį 

1. Vardas, pavardė, pareigos Direktorius Darius